
 

Zaak 979 Document 1005 
 

GEMEENTE BOEKEL

 

Raadsbesluit 
 

De raad van de gemeente Boekel; 

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 23 april 2024

gelet op de gemeentewet: 
 
 
BESLUIT: 
In te stemmen met de wijzigingen van de GR BSOB 
 
 
 
 
Aldus besloten in de openbare vergadering van 
de raad van de gemeente Boekel, gehouden op d.d. 04 juni 2024  
 
de griffier                                                               de voorzitter 
 
 
 
 
 
mr. J.I.M. le Comte                                               C.J.M. van den Elsen 
  


	 
	 
	 
	Raadsbesluit




